Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cheste
Circuito Cheste
Fecha 10/07/2016
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 132
Mejor tiempo del evento 01:44.197
Media del dia 01:58.622
Pilotos en grupo ZMR 44
Mejor tiempo grupo ZMR 01:48.159
Tiempo medio grupo ZMR 01:57.613
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:53.091
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.307
Pilotos en grupo medio 30
Mejor tiempo grupo medio 01:47.197
Tiempo medio grupo medio 01:59.641
Pilotos en grupo avanzado 35
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.197
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.565




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
josevifranco89 avanzado 01:44.197 | 01:44.197 | 00:00.000 | 00:14.425] 00:00.000 [ 00:09.368 | 24
cbr9 avanzado 01:45.949 [ 00:01.752 | 00:01.752 | 00:12.673 | 00:01.752| 00:07.616 19
P38681 avanzado 01:46.404 [ 00:00.455| 00:02.207 | 00:12.218| 00:02.207 | 00:07.161 44
P38684 avanzado 01:46.705 [ 00:00.301 | 00:02.508 | 00:11.916 | 00:02.508 | 00:06.859 2
davidechevarrianavarrpavanzado 01:46.960 [ 00:00.255| 00:02.763 | 00:11.661 | 00:02.763 [ 00:06.604| 28
antoniovalerabeviar | avanzado 01:47.027( 00:00.066 | 00:02.830 | 00:11.594 | 00:02.830 | 00:06.537 44
P38725 medio 01:47.197 | 00:00.169 | 00:03.000| 00:11.425| 00:00.000 | 00:12.443 | 27
P22801 ZMR 01:48.159 [ 00:00.961 | 00:03.961 | 00:10.463 | 00:00.000 | 00:09.454| 46
P38718 avanzado 01:48.607 [ 00:00.448 | 00:04.409| 00:10.015| 00:04.409 | 00:04.958| 36
P32593 ZMR 01:48.650 [ 00:00.043 | 00:04.453| 00:09.971 | 00:00.491 | 00:08.962 17
P38721 ZMR 01:48.896 [ 00:00.246 | 00:04.699 | 00:09.725| 00:00.737 | 00:08.716| 38
P34498 ZMR 01:49.061 [ 00:00.164 | 00:04.864| 00:09.561 | 00:00.902 | 00:08.552| 36
P38702 avanzado 01:49.594 [ 00:00.533 | 00:05.397 | 00:09.027 | 00:05.397| 00:03.970| 24
P38714 avanzado 01:50.410 [ 00:00.815] 00:06.213 | 00:08.212 | 00:06.213 | 00:03.155| 27
P32544 ZMR 01:50.488 | 00:00.078 | 00:06.291 | 00:08.133 | 00:02.329 | 00:07.124| 39
P25641 ZMR 01:50.555 | 00:00.066 | 00:06.358 | 00:08.066 | 00:02.396 | 00:07.057 19
P34484 ZMR 01:50.637 | 00:00.081 | 00:06.440| 00:07.984 | 00:02.478 | 00:06.975| 31
P30644 ZMR 01:50.667 [ 00:00.030 | 00:06.470| 00:07.954 | 00:02.508 | 00:06.945| 37
P38713 avanzado 01:50.816 [ 00:00.149 | 00:06.619 | 00:07.805| 00:06.619 | 00:02.748 | 29
P30242 ZMR 01:50.847 [ 00:00.030 | 00:06.649 | 00:07.775] 00:02.688 | 00:06.766 12
P38685 avanzado 01:50.946 [ 00:00.099 | 00:06.749 | 00:07.675| 00:06.749 | 00:02.618 | 32
P38700 avanzado 01:51.232 [ 00:00.286 | 00:07.035| 00:07.389 | 00:07.035| 00:02.332| 43
P26787 ZMR 01:51.450 [ 00:00.217 | 00:07.253 | 00:07.171 | 00:03.291 | 00:06.162 | 36
P24125 ZMR 01:51.499 [ 00:00.048 | 00:07.302 | 00:07.123 | 00:03.340| 00:06.114| 24
P38687 avanzado 01:51.755 [ 00:00.256 | 00:07.558 | 00:06.866 | 00:07.558| 00:01.809 12
P38708 avanzado 01:51.819 [ 00:00.063 | 00:07.622 | 00:06.803 | 00:07.622 | 00:01.746| 29
P38706 avanzado 01:52.012 [ 00:00.192 | 00:07.815| 00:06.610 | 00:07.815| 00:01.553 | 45
P38711 avanzado 01:52.457 | 00:00.445 | 00:08.260 | 00:06.164 | 00:08.260| 00:01.107 12
P38689 avanzado 01:52.791  00:00.333 | 00:08.593 | 00:05.831 | 00:08.593 | 00:00.774 10
P32603 ZMR 01:52.837 | 00:00.046 | 00:08.640| 00:05.784 | 00:04.678 | 00:04.775| 32
P31220 ZMR 01:52.842 [ 00:00.004 | 00:08.645| 00:05.780 | 00:04.683 | 00:04.771 29
P34927 ZMR 01:52.848 | 00:00.005 | 00:08.650| 00:05.774 | 00:04.688 | 00:04.765| 49
P38688 avanzado 01:52.856 [ 00:00.008 | 00:08.658| 00:05.766 | 00:08.658 | 00:00.709 9
P38712 avanzado 01:52.869 [ 00:00.013 | 00:08.672| 00:05.753 | 00:08.672 | 00:00.696 19
P38683 avanzado 01:52.907 [ 00:00.038 | 00:08.710| 00:05.715| 00:08.710 | 00:00.657| 39
P38682 avanzado 01:52.912 | 00:00.005| 00:08.715] 00:05.709 | 00:08.715| 00:00.652| 35
P38745 medio 01:53.016 [ 00:00.103 | 00:08.818| 00:05.606 | 00:05.818 | 00:06.625| 26
P38785 iniciacion 01:53.091 [ 00:00.075| 00:08.894 | 00:05.530 | 00:00.000 | 00:13.215] 29
P38741 medio 01:53.100 [ 00:00.008 | 00:08.903 | 00:05.522 | 00:05.903 | 00:06.540| 26
P38740 medio 01:53.213 | 00:00.112 | 00:09.016 | 00:05.409 | 00:06.016 | 00:06.427| 28
P38731 medio 01:53.546 [ 00:00.333 | 00:09.349 | 00:05.076 | 00:06.349 | 00:06.094 14
P31142 ZMR 01:53.826 [ 00:00.280 | 00:09.629 | 00:04.796 | 00:05.667 | 00:03.787 4
P38707 avanzado 01:53.864 [ 00:00.038 | 00:09.667 | 00:04.757 | 00:09.667 | 00:00.299| 32
P38719 avanzado 01:54.077( 00:00.212 | 00:09.880 | 00:04.544 | 00:09.880 | 00:00.512| 34
P38686 avanzado 01:54.496 [ 00:00.418 | 00:10.298 | 00:04.126 | 00:10.298 | 00:00.930 | 38
P38716 avanzado 01:54.598 [ 00:00.102 | 00:10.400 | 00:04.024 | 00:10.400| 00:01.032| 24
P38732 medio 01:54.656 [ 00:00.058 | 00:10.459 | 00:03.965| 00:07.459 | 00:04.984| 24
P38761 medio 01:55.748 [ 00:01.091 | 00:11.551 | 00:02.874 | 00:08.551| 00:03.892| 24
P38764 iniciacion 01:55.801 [ 00:00.053 | 00:11.604 | 00:02.820| 00:02.710 | 00:10.505| 46
P34944 ZMR 01:55.940 [ 00:00.138 | 00:11.743 | 00:02.681 | 00:07.781| 00:01.672 15
P38726 medio 01:55.951  00:00.010 | 00:11.753 | 00:02.671 | 00:08.753 | 00:03.690 | 28
P38698 avanzado 01:56.343 [ 00:00.392 | 00:12.145| 00:02.279 | 00:12.145 | 00:02.777 | 47
P38800 iniciacion 01:56.367 [ 00:00.024 | 00:12.169 | 00:02.255| 00:03.275| 00:09.940 | 49
P38746 medio 01:56.554 [ 00:00.187 | 00:12.357 | 00:02.067 | 00:09.357 | 00:03.086| 26




Resultados

jackdanielsl avanzado 01:56.575 [ 00:00.020 | 00:12.377 | 00:02.047 | 00:12.377 | 00:03.009 33
P20956 ZMR 01:56.584 [ 00:00.009 | 00:12.387 | 00:02.038 | 00:08.425| 00:01.028 7
P38758 medio 01:56.654 [ 00:00.069 | 00:12.456 | 00:01.968 | 00:09.456 | 00:02.986| 26
P38082 ZMR 01:56.817 [ 00:00.163 | 00:12.620 | 00:01.805 | 00:08.658 | 00:00.796| 44
P38799 iniciacion 01:56.840 [ 00:00.022 | 00:12.642 | 00:01.782| 00:03.748 | 00:09.467 | 41
P38751 medio 01:56.916 [ 00:00.076 | 00:12.719| 00:01.706 | 00:09.719| 00:02.724| 20
P38783 iniciacion 01:57.425 | 00:00.509 | 00:13.228 | 00:01.196 | 00:04.334| 00:08.881 4
P38720 avanzado 01:57.518 [ 00:00.092 | 00:13.320| 00:01.104| 00:13.320 | 00:03.952 | 32
P20953 ZMR 01:57.687 | 00:00.168 | 00:13.489| 00:00.935| 00:09.528 | 00:00.073| 30
P38780 iniciacion 01:57.687 [ 00:00.000 | 00:13.490| 00:00.934| 00:04.595| 00:08.619| 26
devilmax66 iniciacion 01:57.834 [ 00:00.146 | 00:13.637 | 00:00.788 | 00:04.742 | 00:08.472 | 38
P38754 medio 01:57.869 [ 00:00.034 | 00:13.672| 00:00.753 | 00:10.672| 00:01.771 39
P38747 medio 01:58.009 [ 00:00.140 | 00:13.812| 00:00.613 | 00:10.812 | 00:01.631| 29
P39466 ZMR 01:58.243 [ 00:00.234 | 00:14.046 | 00:00.378 | 00:10.084 | 00:00.630 | 36
P38739 medio 01:58.274 [ 00:00.030 | 00:14.077 | 00:00.348 | 00:11.077 | 00:01.366 17
P38744 medio 01:58.328 [ 00:00.054 | 00:14.131| 00:00.293| 00:11.131 | 00:01.312| 47
P26704 ZMR 01:58.432 | 00:00.103 | 00:14.234 | 00:00.190 | 00:10.272 | 00:00.818 | 38
P32710 ZMR 01:58.523 | 00:00.091 | 00:14.326 | 00:00.098 | 00:10.364 | 00:00.910| 34
P32720 ZMR 01:58.592 | 00:00.068 | 00:14.394 | 00:00.030 | 00:10.432| 00:00.978 | 32
P38743 medio 01:58.775 [ 00:00.183 | 00:14.577 | 00:00.152| 00:11.577 | 00:00.866 | 46
P38750 medio 01:58.886 [ 00:00.111 | 00:14.689 | 00:00.263 | 00:11.689 | 00:00.754 | 22
P38795 iniciacion 01:58.984 [ 00:00.097 | 00:14.787 | 00:00.361 | 00:05.892 | 00:07.323 | 48
P38742 medio 01:59.349 [ 00:00.364 | 00:15.152| 00:00.726 | 00:12.152 | 00:00.291 | 29
P38705 avanzado 01:59.510 [ 00:00.160 | 00:15.312| 00:00.887 | 00:15.312 | 00:05.944| 33
P38779 iniciacion 01:59.526 [ 00:00.016 | 00:15.328 | 00:00.903 | 00:06.434 | 00:06.781| 45
P31158 ZMR 01:59.556 [ 00:00.030 | 00:15.359| 00:00.934 | 00:11.397 | 00:01.943| 20
P38704 avanzado 02:00.436 [ 00:00.880 | 00:16.239| 00:01.814 | 00:16.239 | 00:06.871 35
P38737 medio 02:00.593 [ 00:00.157 | 00:16.396 | 00:01.971| 00:13.396 | 00:00.952 | 28
P38797 iniciacion 02:00.713 [ 00:00.120 | 00:16.516 | 00:02.091 | 00:07.622 | 00:05.593 | 35
P38796 iniciacion 02:00.775 [ 00:00.061 | 00:16.577 | 00:02.152| 00:07.683 | 00:05.532 | 42
P38760 medio 02:00.953 [ 00:00.178 | 00:16.756 | 00:02.331| 00:13.756 | 00:01.312 12
P38752 medio 02:01.250 [ 00:00.296 | 00:17.053 | 00:02.628 | 00:14.053 | 00:01.609 | 36
P38081 ZMR 02:01.644 [ 00:00.393 | 00:17.447 | 00:03.021 | 00:13.485| 00:04.030 | 35
P38793 iniciacion 02:02.746 | 00:01.102 | 00:18.549 | 00:04.123 | 00:09.654| 00:03.561 46
P38727 medio 02:03.135 [ 00:00.388 | 00:18.937 | 00:04.512| 00:15.937 | 00:03.493| 25
P25991 ZMR 02:03.338 [ 00:00.203 | 00:19.141| 00:04.716| 00:15.179 | 00:05.725]| 20
P38692 avanzado 02:03.439 [ 00:00.100 | 00:19.241| 00:04.816| 00:19.241 | 00:09.873 | 25
P38722 medio 02:04.492 [ 00:01.053 | 00:20.295| 00:05.870 | 00:17.295| 00:04.851 | 28
P31201 ZMR 02:04.671 [ 00:00.178 | 00:20.473 | 00:06.048 | 00:16.512| 00:07.057| 40
P30241 ZMR 02:04.673 [ 00:00.002 | 00:20.476 | 00:06.050 | 00:16.514| 00:07.059| 44
P38691 avanzado 02:04.702 [ 00:00.029 | 00:20.505| 00:06.079 | 00:20.505| 00:11.137| 46
P26786 ZMR 02:04.884 [ 00:00.181 | 00:20.687 | 00:06.261 | 00:16.725| 00:07.270 | 23
P16960 ZMR 02:04.962 | 00:00.078 | 00:20.765] 00:06.339 | 00:16.803 | 00:07.348 | 23
P38755 medio 02:04.986 | 00:00.024 | 00:20.789 | 00:06.363 | 00:17.789 | 00:05.345| 26
P34926 ZMR 02:05.119 | 00:00.132 | 00:20.921 | 00:06.496 | 00:16.960 | 00:07.505| 29
P38753 medio 02:05.508 [ 00:00.389 | 00:21.311 | 00:06.886| 00:18.311 | 00:05.867| 30
P38749 medio 02:06.117 [ 00:00.608 | 00:21.920 | 00:07.494 | 00:18.920 | 00:06.476 | 27
P26079 ZMR 02:06.659 [ 00:00.542 | 00:22.462 | 00:08.036 | 00:18.500 | 00:09.045| 24
P38748 medio 02:06.834 [ 00:00.175| 00:22.637 | 00:08.211| 00:19.637 | 00:07.193 1
P38690 avanzado 02:07.084 [ 00:00.249 | 00:22.887 | 00:08.461 | 00:22.887| 00:13.518| 41
P38717 avanzado 02:07.338 [ 00:00.254 | 00:23.141| 00:08.716 | 00:23.141 | 00:13.773 | 33
P38759 medio 02:07.431 [ 00:00.092 | 00:23.233 | 00:08.808 | 00:20.233 | 00:07.789| 35
P32542 ZMR 02:08.054 [ 00:00.623 | 00:23.856 | 00:09.431| 00:19.895| 00:10.440 | 28
P38791 iniciacion 02:08.537 [ 00:00.483 | 00:24.340 | 00:09.915| 00:15.446 | 00:02.230| 35
P38798 iniciacion 02:08.767 [ 00:00.229 | 00:24.569 | 00:10.144| 00:15.675| 00:02.459 | 41
P38757 medio 02:09.751 [ 00:00.984 | 00:25.553 | 00:11.128 | 00:22.553 | 00:10.109 | 21
P38771 iniciacion 02:10.334 [ 00:00.583 | 00:26.136| 00:11.711 | 00:17.242 | 00:04.026 15
P38790 iniciacion 02:11.035 | 00:00.701 | 00:26.838 | 00:12.412 | 00:17.943 | 00:04.727 10




P26705 ZMR 02:11.058 | 00:00.023 | 00:26.861 | 00:12.435| 00:22.899 | 00:13.445 38
P38756 medio 02:12.128 | 00:01.070 | 00:27.931| 00:13.506 | 00:24.931| 00:12.487| 25
P38774 iniciacion 02:12.743 | 00:00.614 | 00:28.545] 00:14.120 | 00:19.651 | 00:06.435 17
P38763 iniciacion 02:14.119 | 00:01.376 | 00:29.921| 00:15.496 | 00:21.027 | 00:07.811 29
P38786 iniciacion 02:14.293 | 00:00.174 | 00:30.096 | 00:15.671 | 00:21.201 | 00:07.986| 36
P38794 iniciacion 02:15.747| 00:01.453 | 00:31.550| 00:17.124 | 00:22.655| 00:09.439| 38
P38083 ZMR 02:17.754 [ 00:02.007 | 00:33.557] 00:19.132 | 00:29.595 | 00:20.141 42
P38789 iniciacion 02:17.945 | 00:00.191 | 00:33.748 | 00:19.323 | 00:24.854 | 00:11.638| 38
P38788 iniciacion 02:21.745 | 00:03.799 | 00:37.548 | 00:23.122 | 00:28.653 | 00:15.437| 36
P38787 iniciacion 02:32.008 [ 00:10.263 | 00:47.811| 00:33.386 | 00:38.917 | 00:25.701 27
P39480 ZMR 03:59.805 [ 01:27.796 | 02:15.608 | 02:01.182 | 02:11.646| 02:02.191 2
P31053 ZMR 08:16.145 | 04:16.340 | 06:31.948 | 06:17.523 | 06:27.986 | 06:18.532 5
RIC avanzado 08:04.446 [ 59:48.300 | 06:20.248 ] 06:05.823 [ 06:20.248 | 06:10.880 1
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